Ficha técnica
Peca de fixacao, horizontal BFK 187 FT

Ref.:: 6003892

Grampo de fixagdo de caminho de cabos em vigas de ago.
O percurso do sistema de caminho de cabos colocado na peca de fixagdo é hori-
zontal.

. galvanizado por imerséo a quente apds maquinagéo

Ref.: 6003892

Tipo BFK 187 33 FT

Designacéo 1 Peca de fixagao

Designagéo 2 para espessura maxima de 20mm
Fabricante OBO

Material Aco

Superficie Galvanizado por imersdo a quente apds maquinagéo
Norma de superficie DIN EN ISO 1461

Menor unidade de venda 10

Unidade de quantidade Unidade

Peso 43 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Largura
Altura
Medida B
Medida b
Medida B1

Versao
Adequado para formas do perfil

187 mm
20 mm

187 mm
135 mm
135 mm

Outros
Perfil C



